UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

cum suis anti. **Hymnus** Je/
su corona! **Cap.** Lōfitebor.
vt s. **Spē tua.** **Sūp mag.**
añ. Brā agathes i gressa car-
cerem benedicebat dñm iefū

Deus qui int. **Lol.** christū
cetera potentie tue mira la eti-
am i sexu fragili victoriā mar-
tyrū contulisti concede xpici-
us: vt cuius natalicia colim⁹
peius ad te exempla gradias-
mur. **Per.** Nulla suffra. **Ad**

maruti. Inuit. Regem virgi-
num. **In primo nocturno.** añ

Ingenua sum et expectabilis
genere vt omnis parētela mea

testatur. **ps et p.** de virginib⁹
Zñ. Sūma ingenuitas ista'ē
in qua seruit christi compros-
batur. **añ.** Ancilla christi suz
ideo ostendo me seruile psonā

Agatha vero **Lcō pima.**
A mente ingenua et corpe
pulcherrima in vrbe cathanē
sum dominum semper i omni
sanctitate colebat. **Quā** qui/
tianus consularis sicilie fecit
ad se duci. **Qui**us cum propo-
sitū immobile cognouisset tra-
didit eā eufrodosi et meretrici
turpitudinis: vt per triginta
dies ei suaderent. ac eius ani-
mum immutarēt. **Tu** aut.

Dum ingrediceretur beata a/
gathes in carcere dixit ad iu/
dicem. **Imp̄ crudelis et di ty**

ranne non es confusus ampu-

tare in feminā quod ipse mad-
tre susisti. **R.** Ego aut habeo
mammillas integras intus i
anima mea q̄s ab infālia dño
consecraui. **Imp.** **Lectio. ii.**
Uidens ergo eufrodosia sp̄
sam immobile permanere dñ
xit quītano. facilius possunt
saxa molliiri et ferrum in plum-
bi molliciem conuerti quā ab
intentione christiana mens il-
lis puelle reuocari. **Tū** q̄s
cianus iussit eam adduci et a/
sacrifica dñs. aut diuersa sup-
plicia sustinebis. **Tū** autem.
R. Vidiisti dñe et expectasti
agonem meū quo pugnauis
stadio. sed quia nolui obedire
mandatis principum. **Tū** illa
sum in mammilla torqueri.
Propter veritatem et iusticiā **Tū** sus-
tudinem et iusticiā **Tū** sus-
Qui agatha respōdit **Lcō** **iiij**
Si feras pmissis audito no-
mine christi manus eccl. no-
signam adhibeas de celo mis-
hi rorem saluificum angelini
instrabū si plagas vel come-
ta ingeras habeo spūmancū
per quē respuo vniuersa. **Tū**
iussit eā ad carcere trahit ad
ad epulas invitata ibat. **Tū**
gōne suū dño cōmēdat. **R.**
Quis es tu q̄ venisti ad me
curare vulnera mea ergo suū
postolus christi nibili meo

bites filia. Ipse me misit ad te quē dilexisti mēter puro cor de. R. Nam et ego apostolus ei⁹ sum et noui medicinā Ip se Gla. Ipse. In secūdo noct. agn. Agathes sancta dixit si feas mihi pmittis auditō chri sti nomie māsuescūt. aña. Si ignē adhibeas rorē nūbi sal uificum de celo angelī mini strabūt. aña. Agathes letissim e ībat ad carcerē et q̄si ad epulas invitata agonē suū dño p̄cib⁹ commēdabat. Sequēti dñe q̄ncian⁹ Le. iii. iussit eā xp̄m abnegare et deos adorare rennūctez ī eculeo suū spendi mammilla eius to q̄ri ac diutissime tortā abscondi. Lui agatha. Impie crudelis et dei tyranne. nō es xp̄s am putare infemina q̄b ip̄e ī ma tre suristi. Ego at habeo mā millas integras ī aia mea q̄s ab infātia dño cōsecaui. R. Ip̄e me coronauit q̄ p̄ aposto lū petrū ī custodia me confortauit p̄ eo q̄ iussa sū suspendi in eculeo ppter fidē castitatis in eculeo ppter fidē castitatis Adiuua me dñe d̄s me⁹ ī to; tura māmiliarū mearum. R. Elidisti dñe agonem meum quō pugnaui ī stadio. s̄ quia nolui obediē mandatis prī cipum. Adiuua me. Lcō. v. Qunc iussit eam ī carcerez recipi prohibens ingressū me dicorum et panem vel aquam abit. R. Noctur. aña. Nisi diligenter p̄ fecer̄ corp⁹ meū a carnificib⁹ un liij